

分项报价表

序号	设备名称	品牌	规格型号	制造厂商	产地	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	
1	台式计算机 1 (教师电脑)	联想开天	开天 M90h G1t- D505/MT524 G1e	联想开天 科技有限公司	中国	180	套	3430	617400	
2	台式计算机 2 (教师电脑)	联想开天	开天 M90h G1t- D504/MT524 G1e	联想开天 科技有限公司	中国	10	套	3290	32900	
3	台式计算机 3 (机房电脑)	联想开天	开天 M90h G1t- D504/MT524 G1e	联想开天 科技有限公司	中国	48	套	3290	157920	
4	便携式计算机	联想开天	开天 N80z G1d-016	联想开天 科技有限公司	中国	3	套	4800	14400	
合计										822620 元(大写:捌拾贰万贰仟陆佰贰拾元整)

注:

- 1、技术要求详见询价通知书第四部分项目需求;此表的总计金额应与开标一览表相符。
- 2、请提供询价通知书要求设备详细的配置清单及分项报价,包括标准件及选购件。
- 3、若无品牌,可填“自制”。